

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про виконання Плану основних заходів Львівського державного університету внутрішніх справ на 2015-2016 н.р. за II семестр»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про виконання Плану основних заходів Львівського державного університету внутрішніх справ на 2015-2016 н.р. за II семестр» (далі – План основних заходів ЛьвДУВС), приймає

УХВАЛУ:

1. Інформацію про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС взяти до відома.

2. Надати інформацію (із вказуванням назв видів документів, дат документів, реєстраційних індексів документів на підтвердження виконання передбачених для виконавця пунктів) про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2016-2017 н.р. за I семестр для розгляду проректорами за напрямками.

Термін виконання: до 31.01.2017.

Відповідальні: керівники структурних підрозділів.

3. Підготувати узагальнену інформацію про виконання Плану основних заходів ЛьвДУВС на 2016-2017 н.р. за I семестр для розгляду на засіданні Вченої ради.

Термін виконання: до 20.02.2017.

Відповідальний: завідувач відділення організаційно-аналітичної роботи та контролю полковник поліції Сидорук І.І.

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректорів за напрямками.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про впровадження інноваційних підходів до контролю знань у ЛьвДУВС»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про впровадження інноваційних підходів до контролю знань у ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

Інформацію про впровадження інноваційних підходів до контролю знань у ЛьвДУВС взяти до відома.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про затвердження додаткових програм для складання кандидатських іспитів зі спеціальностей»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про затвердження додаткових програм для складання кандидатських іспитів зі спеціальностей», приймає

УХВАЛУ:

1. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.01 – теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень здобувачем кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Кузенко Уляною Іванівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.01 – теорія та історія держави і права; історія політичних і правових учень аспірантом кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права 3-го року денної форми навчання Церковником Степаном Івановичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

3. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право аспірантом кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 2-го року денної форми навчання Братковським Володимиром Мирославовичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

4. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право аспірантом кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 3-го року денної форми навчання Вислоцькою Тетяною Юріївною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

5. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право ад'юнктom кафедри кримінального права та кримінології факультету № 1 3-го року денної форми навчання Гураль Ларисою Олександрівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

6. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність аспірантом кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 2-го року заочної форми навчання Денисовським Михайлом Дмитровичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

7. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність ад'юнктом кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 3-го року заочної форми навчання Лепехою Олегом Миколайовичем.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

8. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.12 – філософія права здобувачем кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Бачинською Людмилою Юріівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

9. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.12 – філософія права здобувачем кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Галамай Олесею Зеновіівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

10. Затвердити додаткову програму для складання кандидатського іспиту зі спеціальності 12.00.12 – філософія права здобувачем кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Гирилою Іриною Маркіянівною.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про затвердження Календарного плану проведення науково-практичних заходів у Львівському державному університеті внутрішніх справ на 2017 рік»

Вчена Рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про затвердження Календарного плану проведення науково-практичних заходів у Львівському державному університеті внутрішніх справ на 2017 рік», приймає

УХВАЛУ:

1. Календарний план проведення науково-практичних заходів у Львівському державному університеті внутрішніх справ на 2017 рік схвалити.

2. Організувати виконання Календарного плану проведення науково-практичних заходів у Львівському державному університеті внутрішніх справ на 2017 рік.

Термін виконання: до 31.12.2017.

Відповідальні: керівники підрозділів-організаторів, начальник ВОНР майор поліції Павлик Л.В.

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на проректора полковника поліції Балинську О.М.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про затвердження тем дисертацій та індивідуальних планів робіт аспірантів», приймає

УХВАЛУ:

1. Затвердити тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук професорові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 к.ю.н., професору Назару Юрію Степановичу «Теорія та практика протидії порушенням бюджетного законодавства» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право) та призначити наукового консультанта доктора юридичних наук, професора Остапенка Олексія Івановича.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

2. Затвердити тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора наук доцентів кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6 к.ю.н., доценту Єсімову Сергію Сергійовичу «Інформаційні технології у публічному управлінні України: адміністративно-правовий аспект» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право) та призначити наукового консультанта доктора юридичних наук, професора Остапенка Олексія Івановича.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

3. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Дубінській Зоряні Петрівні «Особливості регулювання правовідносин у сфері спорту в Україні: теоретико-правовий підхід» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.01 – теорія та історія держави і права; історія політичних та правових учень).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

4. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 Гнатюку Богдану Ігоровичу «Підрозділи Департаменту захисту економіки Національної поліції України як суб'єкти протидії правопорушенням, пов'язаним із ко-

рупцією» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

5. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6 Петрику Ігорю Ярославовичу «Адміністративно-правовий статус правоохоронних органів як суб'єктів протидії порушенням бюджетного законодавства» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

6. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративно-правових дисциплін факультету № 6 Попович Наталії Пилипівні «Правове регулювання поведінки з відходами: адміністративно-правовий аспект» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

7. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри адміністративного права та адміністративного процесу факультету № 3 Шевчуку Мар'яну Володимировичу «Відносини, пов'язані з використанням бюджетних коштів як об'єкт правової охорони» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.07 – адміністративне право і процес; фінансове право; інформаційне право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

8. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права та кримінології факультету № 1 Баган Іванні Василівні «Працівник правоохоронного органу, як суб'єкт злочину за кримінальним правом України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

9. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права та кримінології факультету № 1 Бориславському Ростиславу Андрійовичу «Диференціація відповідальності за знищення та пошкодження майна за кримінальним правом України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

10. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права та кримінології факультету № 1 Комарницькій Марті Олегівні «Відповідальність за прийняття пропозиції, обіцянки або одержання

неправомірної вигоди за кримінальним правом України» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

11. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального права та кримінології факультету № 1 Стиранці Михайлу Богдановичу «Кримінально-правова характеристика сепаратизму в Україні» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

12. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Лазарчук Ользі Володимирівні «Позбавлення волі на певний строк: призначення та виконання» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

13. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Осадчук Катерині Михайлівні «Штраф як вид покарання: особливості призначення та виконання» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

14. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінально-правових дисциплін факультету № 6 Юзьковій Анні Вікторівні «Відповідальність за контрабанду за кримінальним правом України та Республіки Польща» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.08 – кримінальне право та кримінологія; кримінально-виконавче право).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

15. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктів кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 Бабецькому Роману Васильовичу «Організаційно-правові засади захисту свідків, які беруть участь у кримінальному судочинстві» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

16. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри кримінального процесу факультету № 1 Давидович Ірині Миколаївні «Методика розслідування заволодіння наркотичними засобами, психотропними речовинами або їх аналогами шляхом привласнення чи зловживання службо-

вою особою своїм службовим становищем» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

17. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 Кардашевському Юрію Романовичу «Дуалізм статусу детектива як суб'єкта правоохоронної діяльності» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

18. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри криміналістики, судової медицини та психіатрії факультету № 1 Ковальчук Ользі Вікторівні «Методика розслідування шахрайства, пов'язаного з діяльністю кредитної спілки» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

19. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктів кафедри кримінального процесу факультету № 1 Максимук Алісі Сергіївни «Гарантії прав неповнолітнього підозрюваного та їх реалізація під час досудового розслідування» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

20. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри криміналістики, судової медицини та психіатрії факультету № 1 Нагорняк Юліані Василівні «Криміналістична характеристика порушення правил безпеки дорожнього руху або експлуатації транспорту особами, які керують транспортними засобами» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

21. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 Петріву Юрію Петровичу «Організаційно-тактичні засади протидії підрозділами внутрішньої безпеки Державної прикордонної служби України прийняття пропозиції, обіцянки або одержання неправомірної вигоди» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

22. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії ад'юнктів кафедри оперативно-розшукової діяльності факультету № 2 Поляку Святославу Петровичу «Організація і тактика протидії підрозділами кримінальної поліції Національної поліції України втягненню неповнолітніх у злочинну діяльність» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.09 – кримінальний процес та криміналістика; судова експертиза; оперативно-розшукова діяльність).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

23. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Гладун Галині Ігорівні «Правова допомога як соціальний феномен» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

24. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Зубрицькій Оксані Василівні «Інститут ювенальної юстиції як об'єкт філософсько-правового аналізу» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

25. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Колибі Максиму Михайловичу «Свобода віросповідання: філософсько-правовий вимір» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

26. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри теорії та історії держави і права, конституційного та міжнародного права Куристю Віталію Зіновійовичу «Філософсько-правові детермінанти ціннісного універсуму особистості військовослужбовця» зі спеціальності 081 «Право» (наукова спеціальність 12.00.12 – філософія права).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

27. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри економіки та економічної безпеки факультету № 8 Шупрудько Наталії Володимирівні «Фіскальне регулювання зовнішньоторговельної діяльності у системі забезпечення економічної безпеки України» зі спеціальності 051 «Економіка» (наукова спеціальність 21.04.01 – економічна безпека держави).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

28. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Заваді Михайлу Романовичу «Механізм забезпечення економічної безпеки автотранспортних підприємств» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

29. Затвердити індивідуальний план роботи аспіранта та тему дисертації на здобуття наукового ступеня доктора філософії аспірантові кафедри менеджменту факультету № 8 Турянській Ірині Сергіївні «Менеджмент економічної безпеки малих підприємств у сфері інжинірингових послуг» зі спеціальності 073 «Менеджмент» (наукова спеціальність 21.04.02 – економічна безпека суб'єктів господарської діяльності).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про надання творчої відпустки»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про надання творчої відпустки», приймає

УХВАЛУ:

1. Надати творчу відпустку старшому викладачу кафедри господарсько-правових дисциплін факультету № 6 Львівського державного університету внутрішніх справ Яновицькій Анні Віталіївні для завершення дисертації на здобуття наукового ступеня кандидата юридичних наук за спеціальністю 12.00.03 – цивільне право і цивільний процес; сімейне право; міжнародне приватне право з 26 жовтня 2016 року терміном на три місяці.

2. Результати творчої відпустки Яновицької А.В. розглянути на засіданні Вченої ради університету у січні 2017 року.

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на ученого секретаря секретаріату Вченої ради Рудого Н.Я.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про рекомендацію видань ЛьвДУВС, що опубліковані протягом 2015-2016 навчального року, до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання в навчальних закладах та наукових установах МВС України»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про рекомендацію видань ЛьвДУВС, що опубліковані протягом 2015-2016 навчального року, до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання в навчальних закладах та наукових установах МВС України», приймає

УХВАЛУ:

1. Рекомендувати до участі у конкурсі на краще наукове, навчальне та періодичне видання у системі МВС України у 2016 році наступні видання:

1.1. у номінації «Наукові періодичні видання» – Науковий вісник ЛьвДУВС (серія юридична, економічна, психологічна);

1.2. у номінації «Наукові видання (монографії, наукові розробки, відкриття)» – Долинська М.С. Становлення та розвиток правового регулювання нотаріальної діяльності в Україні: монографія / М.С. Долинська. – Львів: ЛьвДУВС, 2015. – 988 с.;

1.3. у номінації «Підручники» – Цивільний процес України: підручник / кол. авторів; за ред. В.О. Кучера. – Львів: ЛьвДУВС, 2016. – 768 с.;

1.4. у номінації «Посібники (навчальні, навчально-практичні посібники, практикуми, хрестоматії тощо)» – Мокрицька Н.П. Проблеми права соціального захисту: навчальний посібник / Н.П. Мокрицька. – Львів: ЛьвДУВС, 2016. – 428 с.;

1.5. у номінації «Навчально-методичні видання (навчально-методичні комплекси, програми навчальних дисциплін, методичні рекомендації)» – Особливості розслідування злочинів, вчинених на ґрунті нетерпимості: методичні рекомендації / Є.В.Пряхін, І.Б. Газдайка-Василишин, О.В. Захарова та ін. – Львів: ЛьвДУВС, 2016. – 112 с.;

1.6. у номінації «Видання з обмеженим грифом доступу» – Федчак І.А. Тактика оперативно-розшукової діяльності: навчально-методичний посібник / І.А. Федчак. – Львів: ЛьвДУВС, 2015. – 332 с.

2. Надіслати зазначені видання та супровідні документи до Харківського національного університету внутрішніх справ.

Термін виконання: до 06.11.2016

Відповідальна: науковий співробітник
ВОНР Боровікова В.С.

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу організації наукової роботи майора поліції Павлик Л.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет видань і програм навчальних дисциплін»

Вчена рада ЛьвДУВС, розглянувши питання «Про рекомендацію до друку та поширення через мережу Інтернет видань і програм навчальних дисциплін», приймає

УХВАЛУ:

I. Рекомендувати до друку:

1. Монографію «Правові основи воєнної безпеки», автори: Аллеров Ю.В., Богуцький П.П., Кривенко О.В., Полторак С.Т., Стрельцов Є.Л.;

2. Монографію «Тяжкі наслідки як наскрізне кримінально-правове поняття», автори: Лемеха Р.І., Созанський Т.І.;

3. Опорний конспект лекцій з навчальної дисципліни «Бухгалтерський облік в галузях національної економіки», автор: Наконечна Н.В.

II. Рекомендувати до поширення через мережу Інтернет навчальний посібник «Кримінальне процесуальне право України», укладачі: Благута Р.І., Гуцуляк Ю.В., Дуфенюк О.М., Комісарчук Ю.А., Кудінов С.С., Кунтій А.І., Ряшко О.В., Хитра А.Я., Шехавцов Р.М.

III. Рекомендувати до друку та поширення через мережу Інтернет:

1. Монографію «Методика розслідування умисного вбивства, вчиненого в стані сильного душевного хвилювання», автор: Кунтій А.І.;

2. Навчальний посібник (у схемах, таблицях та коментарях) «Фінансове право», укладачі: Гурковська К.А., Мороз О.Б., Назар Ю.С., Сукмановська Л.М.;

3. Навчальний посібник «Правове регулювання підприємницької діяльності», укладач: Хомко Л.В., Кульгавець Х.Ю.;

4. Практичний посібник «Психологія управління», укладач: Угрин О.Г.;

5. Методичні рекомендації для підготовки до практичних занять з вогневої підготовки (для проведення занять зі слухачами, курсантами та магістрами усіх спеціальностей та спеціалізацій) «Зразки стрілецької зброї вітчизняного виробництва, які стоять на озброєнні в системі МВС України», укладач: Винярчук І.С.;

6. Матеріали Міжнародної науково-практичної конференції «Теорія та практика правоохоронної діяльності» 11 листопада 2016 року, упорядник: Назар Ю.С.;

7. Збірник тез доповідей та повідомлень учасників Всеукраїнської курсантсько-студентської наукової конференції «Механізм правового регулювання правоохоронної та правозахисної діяльності в умовах

формування громадянського суспільства» (осінні читання) 28 жовтня 2016 року, упорядник: Павлик Л.В.;

8. Програму навчальної дисципліни для підготовки здобувачів за напрямом підготовки 6.030401 «Правознавство» «Протидія підрозділами МВС нелегальній міграції», укладач: Кіцул Ю.С.;

9. Програма навчальної дисципліни для підготовки здобувачів вищої освіти за спеціальністю 8.03040101 «Правознавство» «Альтернативні способи вирішення спорів суб'єктів господарювання», укладачі: Гасцька-Колотило Я.З., Туркот О.А.

IV. Зазначені матеріали, включені до Плану видань Львівського державного університету внутрішніх справ, передати до редакційно-видавничого відділу, а ті, що не ввійшли до Плану, – авторам.

Термін виконання: до 04.11.2016.

Відповідальна: науковий співробітник відділу організації наукової роботи Боровікова В.С.

V. Контроль за виконанням ухвали покласти на начальника відділу організації наукової роботи майора поліції Павлик Л.В.

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий

УХВАЛА ВЧЕНОЇ РАДИ
Львівського державного університету внутрішніх справ

від 26 жовтня 2016 року

з питання «Про скликання загальних зборів трудового колективу ЛьвДУВС»

Вчена рада Львівського державного університету внутрішніх справ, розглянувши питання «Про скликання загальних зборів трудового колективу ЛьвДУВС», приймає

УХВАЛУ:

Скликати загальні збори трудового колективу ЛьвДУВС та провести їх 22 листопада 2016 року о 16.00 год. у центрі дозвілля ЛьвДУВС (м. Львів, вул. Городоцька, 26).

Члени Вченої ради проголосували «за» одноголосно.

Учений секретар ЛьвДУВС

Н.Я. Рудий